
 

 

 
Al personale docente dell’I.C. PERTINI 87° D. GUANELLA 

Ai genitori dell’I.C. PERTINI 87° D.GUANELLA 
All’UAT DI NAPOLI 

ALL’USR PER LA CAMPANIA 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Articolo 36 – Funzionamento della scuola e Chiusure prefestive del contratto integrativo di 

Istituto prot. del;  

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto (delibera 1/2017 dell’ 8 settembre 2017); 

 

DISPONE 

la chiusura degli uffici di segreteria per il giorno 14 agosto 2019 e 16 agosto 2019 con conseguente 

sospensione delle attività amministrative che riprenderanno regolarmente il giorno 19 agosto 

2019.  

Lunedì 12 agosto e martedì  13 agosto  2019 le attività amministrative e di funzionamento 

generale dell’Istituto si svolgeranno regolarmente con apertura al pubblico dalle ore 10.00 alle ore 

12.00. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA TANIA VECE 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 




		2019-08-09T10:18:58+0200
	VECE TANIA




